

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 5. 2023

uzavřen mezi účastníky této smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku:

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČO:

DIČ:

Město Přibyslav

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav

Martin Kamarád, starosta města

00268097

CZ 00268097

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

b) technických TDS

Martin Kamarád, starosta města

Ing. Pavel Pavlík, tel.č. 777 223 929

system68@email.cz

Telefon :

E-mail :

Bankovní spojení:

+420 569 430 837

kamaradm@pribyslav.cz

2101807160/2010 Fio banka

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČO:

DIČ:

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o.

U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Michal Švadlenka, Ladislav Adamec

08479143

CZ08479143

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

c) technických:

d) smluvních:

Ladislav Adamec

Ing. Michal Švadlenka

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

723 451 890

stavitelstvi.adamec@seznam.cz

ČSOB, č. ú.:289954672/0300

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je zajištění:

1) Na přání objednatele provede zhotovitel práce nad rámec smlouvy o dílo ze dne 16. 5. 2023. Rozsah těchto prací byl při podpisu tohoto dodatku projednán se zástupci obou stran. Soupis a cena těchto prací je přílohou tohoto dodatku. Jedná se o stavební práce na bytovém domě dle cenové nabídky v příloze tohoto dodatku.

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o.

U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod

Tel: 775 116 314

E – mail: stavitelstvi.adamec@seznam.cz

III.

Doba plnění díla

1. Doba plnění díla

Sjednané práce nemají vliv na konečný termín dokončení sjednaný ve smlouvě o dílo ze dne 16.5.2023. Termín provádění díla zůstává **do 30. 6. 2024**, pokud nenastanou podmínky, které provedení díla neúměrně ztíží nebo se strany písemně nedohodnou jinak.

IV.

Cena díla

1) Cena víceprací se stanovuje na částku 185.163,- Kč bez DPH, tj. 212.937,28 Kč včetně DPH, určenou podle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Cena dle Smlouvy o dílo je stanovena ve výši 5.268.405,73 Kč bez DPH, tj. 6.058.666,59 Kč včetně DPH.

Celková cena díle dle Dodatku č. 1 je ve výši 5.453.568,58 Kč bez DPH, tj. 6.271.603,87 Kč včetně DPH.

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti dle smlouvy o dílo ze dne 16. 5. 2023.

Na důkaz toho, že obě smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí, rozumí jeho obsahu a uzavírají ho ze svobodné vůle, připojují své podpisy.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města Přibyslav dne 29. 11. 2023, č. usnesení 349/2023.

V Přibyslavi dne 30. 11. 2023

5. 12. 2023



MĚSTO PŘIBYSLAV

ICO 00268097

70 náměstí 1

Přibyslav

-1-

.....
Za zhotovitele
Ing. Michal Švadlenka
Jednatel firmy

.....
Za objednatele
Martin Kamarád
starosta Města Přibyslav

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BDRonov
 Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou

KSO: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)
 Místo:

CC-CZ: Datum: 13.11.2023

Zadavatel: Město Příbyslav, Bechyňovo náměstí 1

IČ: DIČ

Uchazeč: Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 580 01

IČ: 08479143
 DIČ: CZ08479143

Projektant: život památkám o.p.s. Široká 376, Brtnice

IČ: DIČ

Zpracovatel:

IČ

Poznámka:

Cena bez DPH 185 162,85

	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	185 162,85	27 774,43

Cena s DPH v CZK 212 937,28

Objednavatel

Zpracovatel

MĚSTO PŘIBYSLAV
 IČO 00268097
 Bechyňovo náměstí 1
 582 22 Příbyslav

STAVITELSTVÍ
 LADISLAV ADAMEC s. r. o.
 U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod
 IČO: 08479143, DIČ: CZ08479143
 Mobil: 775 116 314, 723 451 890

Datum:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BDRonov
 Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou

Místo: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

Datum: 13.11.2023

Zadavatel: Město Příbyslav, Bechyňovo náměstí 1

Projektant: život památkám o.p.s. Široká 376, Brtnice

Uchazeč: Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Ing. Filip Dvořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		185 162,85	212 937,28
1	Rozpočet provedených prací č. 1 - zateplení bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou	-60 954,58	-70 097,77
2	Rozpočet provedených prací č. 2 - Ronov č.p. 25 - oprava BJ	6 180,28	7 107,32
3	Rozpočet provedených prací č. 3 - Ronov č.p. 25 - opravy chodby a schodiště	239 937,15	275 927,72

Rozpočet provedených prací č. 1

Kód: BDRonov
Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou

KSO:
Misto: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

CC-CZ:
Datum: 16.10.2023

Zadavatel:
Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 580 01

IČ: 08479143
DIČ: CZ08479143

Projektant:
život památkám o.p.s. Široká 376, Brtnice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 954,58

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižena	21.00%	0.00	0.00
	15.00%	-60 954,58	-9 143,19

Cena s DPH v CZK -70 097,77

Projektant

Zpracovatel

STAVITELSTVÍ
LADISLAV ADAMEC s. r. o.
U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 08479143, DIČ: CZ08479143
Mobil: 775 116 314, 723 451 890

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 30. 11. 2023

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BDRonov
Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou

Misto: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

Projektant: život památkám o.p.s. Široká 376, Brtnice

Uchazeč: Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Ing. Filip Dvořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-60 954,58	-75 593,90
BD_Ron-01a	Byt.dům Ronov - stavební část-1.PP a venkovní úpravy	17 583,75	20 221,31
BD_Ron-01b	Byt.dům Ronov - stavební část-Zateplení fasády a střechy	-78 538,33	-95 815,21

Rozpočet provedených prací č. 1

Stavba:

BD Ronov

Objekt:

BD_Ron-01a - Byt.dům Ronov - stavební část-1.PP a venkovní úpravy

KSO:

Místo: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 580 01

IČ: 8479143

DIČ: CZ08479143

Projektant:

život památkám o.p.s. Široká 376, Brtnice

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 583,75

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
17 583,75

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
2 637,56

Cena s DPH

v CZK

20 221,31

Projektant

Zpracovatel

STAVITELSTVÍ
LADISLAV ADAMEC s.r.o.
U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 08479143, DIČ: CZ08479143
Mobil: 775 116 314, 723 451 890

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.11.2023

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Ronov

Objekt:

BD_Ron-01a - Byt.dům Ronov - stavební část-1.PP a venkovní úpravy

Místo:

p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

Projektant:

život památkám
o.p.s. Široká 376,
Brtnice
Ing. Filip Dvořák

Uchazeč:

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 5 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 583,75

HSV - Práce a dodávky HSV

17 583,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 081,75

8 - Trubní vedení

-21 498,00

Rozpočet provedených prací č. 1

Stavba:

BD Ronov

Objekt:

BD_Ron-01b - Byt.dům Ronov - stavební část-Zateplení fasády a střechy

KSO:

Místo: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 580 01

IČ:

8479143

DIČ:

CZ08479143

Projektant:

život památkám o.p.s. Široká 376, Brtnice

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-78 538,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-115 179,23	15,00%	-17 276,88

Cena s DPH

v CZK

-95 815,21

Projektant

Zpracovatel

STAVITELSTVÍ
LADISLAV ADAMEC s.r.o.
 U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod
 IČO: 08479143, DIČ: CZ08479143
 Mobil: 775 116 314, 723 451 890

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.11.2023

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Ronov

Objekt:

BD_Ron-01b - Byt.dům Ronov - stavební část-Zateplení fasády a střechy

Místo:

p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

Projektant:

život památkám
o.p.s. Široká 376,
Brtnice

Uchazeč:

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 5 Zpracovatel:

Ing. Filip Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-78 538,33

HSV - Práce a dodávky HSV

20 455,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 306,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 762,18

PSV - Práce a dodávky PSV

-98 993,82

762 - Konstrukce tesařské

-88 553,82

766 - Konstrukce truhlářské

-10 440,00

Soupis provedených prací č. 2 - SRPEN 2023

Stavba:

BD Ronov

Objekt:

BD_Ron-01b - Byt.dům Ronov - stavební část-Zateplení fasády a střechy

Místo: p.č. st. 18/1 v k.ú. Ronov nad Sázavou (735701)

Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1

Projektant: živouš pamiatkari o.p.s. Široká 376,

Uchazeč: Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, Havlíčkův Brod 5

Zpracovatel: Ing. Filip Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-78 538,33

D HSV Práce a dodávky HSV

20 455,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 306,69

33	K	310238211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,675	5 980,00	4 036,50	CS ÚRS 2022 01
6	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	546,00	1 092,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	-59,470	112,00	-6 660,64	CS ÚRS 2022 01
35	M	59051647	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	-8,579	81,00	-694,90	CS ÚRS 2022 01
36	M	59051657	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	-53,865	134,00	-7 217,91	CS ÚRS 2022 01
37	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	59,470	55,00	3 270,85	CS ÚRS 2022 01
38	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	65,417	36,00	2 355,01	CS ÚRS 2022 01
47	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	8,000	90,60	724,80	CS ÚRS 2022 01
48	M	55341412.R	průvětrník mřížový s klapkami 200x200mm	kus	8,000	850,00	6 800,00	
49	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	2,000	36,20	72,40	CS ÚRS 2022 01
50	M	28614710	trubka PP, antibakteriální, DN 200	m	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 762,18

65	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	-150,788	48,00	-7 237,82	CS ÚRS 2022 01
66	K	90001	Rozebrání dlažby, uložení dlažby na palety včetně přípravy k přepravě a palet	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 01
67		970041250R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 250 mm, dle požadavku řemesel cena za 1 kus, bude účtováno dle skutečnosti	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
68		380001	Zatěsnění prostoru po provedení prostupů - prostupy stěnou, stropem, střešou, dle požadavku řemesel cena za 1 kus, bude účtováno dle skutečnosti	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

-98 993,82

D 762 Konstrukce tesařské

-88 553,82

111	K	762810027	Základ stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	-150,788	542,00	-81 727,10	CS ÚRS 2022 01
113	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-2,370	2 880,00	-6 826,72	CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské

-10 440,00

143	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	-2,000	1 060,00	-2 120,00	CS ÚRS 2022 01
146	M	61140058.R	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo 470*900 mm - ozn. P2e	kus	-2,000	4 160,00	-8 320,00	

Rozpočet provedených prací č.2

Stavba: **955** **Ronov č.p.25 - oprava BJ**

Objekt: **01** **oprava bytu**

Rozpočet: **01** **soupis prací**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o.

IČO: **08479143**

U Panských 1446

DIČ: **CZ08479143**

580 01 Havlíčkův Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			13 929,44
PSV			-7 749,16
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 180,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	6 180,28 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

6180,28 CZK

v Havlíčkově Brodě dne 16.10.2023

STAVITELSTVÍ
LADISLAV ADAMEC s. r. o.

U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 08479143 . DIČ: CZ08479143

IS1 890

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			28 413,92	459,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-14 484,48	-234,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			-10 465,00	-169,3
784	Malby	PSV			2 715,84	43,9
Cena celkem					6 180,28	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	955	Rozpočet provedených prací č.2
O:	01	oprava bytu "B"
R:	01	soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 342	Stěny a příčky montované lehké				28 413,92	
	342264051RT	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. Konstr. Desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	28,29000	916,01	25 913,92
2	342261213RT	Výdřeva v SDK přičce pro kuchyňskou linku a bojler	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní				-14 484,48	
5	611479112R0	Provedení vnitřní omítky stropů ze suché směsi ručně zpracované, jednovrstvé, na pálené cihly a tvarovky	m2	-28,29000	346,00	-9 788,34
6	611481115R0	Potažení stropů pletivem rabicovým pletivem, přichycení	m2	-28,29000	166,00	-4 696,14
Díl 722	Vnitřní vodovod				-10 465,00	
32	725534326R0	Elektrický ohřívač vody zásobníkovej tlakový, závěs vodorovný, objem 152 l, výkon 2,0 kW, IP 44, včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	10 465,00	-10 465,00
Díl 784	Malby				2 715,84	
77	784191101R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	28,29000	24,00	678,96
78	784195212R0	Malby z malífských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	28,29000	72,00	2 036,88
Celkem					6 180,28	

Rozpočet provedených prací - příloha č. 3

Stavba:	955	Ronov č.p.25 - opravy chodby a schodiště	
Objekt:	01	oprava omítek na chodbách + malby + stěny	
Rozpočet:	01	projektantský	
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o. U Panských 1446 580 01 Havlíčkův Brod		IČO: 08479143 DIČ: CZ08479143
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			131 180,75
PSV			64 796,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			39 960,00
Celkem			239 937,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		239 937,15
Snížená DPH	15 %		35 990,57
Zaokrouhlení			0,00
Cena celkem bez DPH		275927,72	
v Havlíčkově Brodě dne 13.11.2023  STAVITELSTVÍ LADISLAV ADAMEC s.r.o. U Panských 1446 580 01 Havlíčkův Brod IČO: 08479143 DIČ: CZ08479143 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			107 280,75	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 200,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 000,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 700,00	
783	Nátěry	PSV			5 415,18	
784	Malby	PSV			59 381,22	
ON	Ostatní náklady	ON			39 960,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	
Cena celkem					239 937,15	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	955	Rozpočet provedených prací - příloha č. 3
O:	01	Oprava omítek na chodbách + malby + stěny
R:	01	projektantský

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				107 280,75
1	612403388RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS - ODHAD MNOŽSTVÍ - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI	m	20,00000	364,50	7 290,00
2		Zakrývání vnitřních ploch	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
3	602016194R00	Penetrace hloubková stěn - pod perlinku	m2	75,00000	42,00	3 150,00
4	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	75,00000	290,00	21 750,00
5	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	47,00000	50,00	2 350,00
6	55392740.AR	Profil rohový ALU se síťovinou	m	51,70000	25,00	1 292,50
7	620001	D+M diagonál ze sklovláknité tkaniny u vnějších omítek šířky do 500 mm	m	24,00000	52,00	1 248,00
8	620002	D+M systémové ukončovací lišty s perlinkou	m	18,00000	86,00	1 548,00
9	602016193R00	Penetrace hloubková stěn - pod štuk	m2	294,25000	42,00	12 358,50
10	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější jemný ručně tlušťka vrstvy 2 mm	m2	294,25000	175,00	51 493,75
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				11 200,00
11	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	kpl	1,00000	11 200,00	11 200,00
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 000,00
12	952901111R00	Vyčištění budov - hrubý úklid po provedených pracích	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl 99		Staveništní přesun hmot				8 700,00
13	999281145R00	Přesun hmot a doprava pracovníků na stavbu	kpl	1,00000	8 700,00	8 700,00
Díl 783		Nátěry				5 415,18
14	783124120R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, dvojnásobné	m2	5,50000	250,00	1 375,00
15	783900030RAA	Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, oškrábáním, obroušením	m2	8,91000	33,43	297,86
16	783620020RAB	Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem, dvojnásobný Luxolem	m2	8,91000	194,51	1 733,08
17	783950030RAB	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem, oškrábání, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	3,68000	545,99	2 009,24
Díl 784		Malby				59 381,22
18		Oškrábání malby v místnostech v. do 3,8 m	m2	204,70000	36,60	7 492,02
19		Oškrábání soklu v místnostech v. do 3,8 m	m2	89,55000	64,00	5 731,20
20	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	204,70000	24,00	4 912,80
21	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	204,70000	72,00	14 738,40
22	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná - SOKI	m2	89,55000	74,00	6 626,70
23	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, omyvatelných , dvojnásobné - SOKI	m2	89,55000	222,00	19 880,10
2 ON		Ostatní náklady				39 960,00
24	ON0001	Dodávka a montáž stěn z hrubých prken a latí dle původního rozsahu	Soubor	1,00000	39 000,00	39 000,00
25	ON0002	Dodávka a montáž číslíc na dveře od jednotlivých bytů	kus	8,00000	120,00	960,00
2 VN		Vedlejší náklady				4 000,00
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Celkem						239 937,15